
 
UCHWAŁA  NR XXI/209/08 

RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 26 lutego 2008 roku 

 w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/06 Rady Miasta Ełku z dnia 6 grudnia 2006 roku. 
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz na 
podstawie § 63 pkt 1 Statutu Miasta Ełku przyjętego uchwałą Nr VI/42/03 Rady Miasta 
Ełku z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku, zm. uchwała                
Nr XLVII/412/06 Rady Miasta Ełku  z dnia 27 czerwca 2006 roku -    Rada  Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
  W uchwale Nr II/6/06 Rady Miasta Ełku z dnia 6 grudnia 2006 roku w § 1 pkt 
2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Radny Tomasz Makowski na stanowisko Przewodniczącego  Komisji Mienia 
Komunalnego, Prawa  i Porządku Rady Miasta Ełku.” 

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku 
 

§ 3 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz 
na stronie internetowej  Miasta Ełku. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
          Waldemar Paweł Pieńkowski 
 
 
 
 


